２０１９年 ３月 ７日

お客さま各位

株式会社 岩手銀行

外貨宅配サービスの取扱終了について

 岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、三井住友銀行が取扱う「外貨宅配サービス」の取次ぎを行って

まいりましたが、今般、三井住友銀行において同サービスの取扱いを終了することとなりましたので、

弊行での取次ぎも終了させていただきます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

取扱終了日

２０１９年４月１日（月）

【本件に関するお問い合わせ先】

  株式会社 岩手銀行 市場金融部 国際業務室

  電話：０１２０－５２２－７３７（フリーダイヤル）

以 上